H:\ZENTRAL\WIN

Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming

VORLAGE Nr. 4-1705/13-I

für die öffentliche Sitzung

Beratungsfolge der Fachausschüsse

Kreistag	09.12.2013
Haushalts- und Finanzausschuss	13.01.2014
Haushalts- und Finanzausschuss	03.02.2014
Haushalts- und Finanzausschuss	17.02.2014
Kreistag	24.02.2014
Haushalts- und Finanzausschuss Haushalts- und Finanzausschuss	03.02.2014 17.02.2014

Einreicher: Landrätin

Haushaltssatzung 2014 Betr.:

Beschlussvorschlag:

Der Kreistag beschließt die Haushaltssatzung des Landkreises Teltow-Fläming mit ihren Anlagen für das Haushaltsjahr 2014.

Luckenwalde, den 28.11.2013

Wehlan

Vorlage:4-1705/13-I Seite 1 / 1